Dat. Iint'eran. I1 kal. octobris. pontificatus nostri anno tertio. 
B."' 

536. I'. I T L ? / O X ~ ~ L X  TIJ. hefiehlt ü I ) e ,  w.iindlicli r?o)~,qebi.c~clzte Klnge 
des  ErnOischofes (iilt~el-hn).d I I . )  dessen Su f i -agnnhischö fen ,  d e n  nerien 
Erxb ischo f  gegen d e n  Herzog i .ol~ Bu!ye?.q~ ~ ( n d  c e ~ s c h i e d e r ~ e  Adel ige,  die 
dze SnlaDr~?.ge~. I i irrhe : U ? *  Z ~ i l  ihrer  E;~lediguug 1 ~ 1 ~  4000 M ~ T X  ge-  
sr l tüdi~j t  habe?~,  x t r  t t~i te i .s tütxe?~.  Lntel-nn,  1301 ,Jtinliel- 39. 

B3.5. a) A .  '1) :iii ITnril'sc~liiiiii Ap .  5, Ni i~n .  2R. - aiißeii ,I. 
1 * 

4 EB. Eberharci 11. 1201. 

Or. (14.5 : 19) in Wien (A). 
Climel in Wiener SB 27, 22 Anm. 1 :tiis A .  

Meiller, RAS 170 nn 7 zu Jänner 29. - Pottliast, RP 1 no 1250. 

Ziir Sache vgl. Meiller 510 Anm. 5. 

Innocentius episcopus servus servorum dei venerabilibus fratribus 
suffraganeis Salseburgensis ecclesie salutem et  apostolicam benedictionem. 
Notum nobis est et  vestra fraternitas per experieiitiaiii recognoscit, quod 
Salseburgensis ecclesia que vobis metropolitico iure preminet in eo est 
reriim e t  temporum articulo constituta, ut a filiis suis nunc maxime iu- 
vanda sit propensius et  fovenda. Sane venerabili fratre nostro . Salse- 
burgensi archiepiscopo apud sedem apostolicain constituto didiüimus refe- 
rente, quod nobilis vir . dux Bouarie et quidam alii propriis vobis nomi- 
nibus exprimendi ecclesiam ipsani tempore quo vacavit gravibus nimis 
dampnis et  molestiis affiixerunt, ita quod per eorum insolentiam ad 
valens quatuor milium xnarcarum noscitur dispendiunl incurrisse. Volentes 
igitur indempnitati predicte Salseburgensis ecclesie per vestram sollici- 
tndinem provideri fraternitati vestre per apostolica scripta mandamus, 
quatinus ad eiusdern archiepiscopi primordia novitatis benignum habentes 
sincera de~o t ione  respectum, quod ab eo super hoc contra nobiles memo- 
ratos pro ecclesie sue utilitate provida fuerit deliberatione statutuni, 
teneatis firmiter e t  scrvetis, excommunicationis ~ e l  interdicti forte sen- 
tentiam si  quain forsan in eos vel terram eorum pro contemptu previa 
duxerit ratione ferendam usque ad satisfactionem congriiam appell R t '  ~ o n c  
remota sine refragatione qualibet observantes. Dat.  Lateran. 1111 kalend. 
februarii, pontificatus nostri anno tertio. 

B.&) 

53'1. P. Innoxenx III. bestätigt dem ZII. Elhe7.hnr.d II. .zuörtlich 
n0 442. Lnternn, 1201 E1el)?.~rav 3. 

Or. (72:53.5) in Wieii (A). - K.-B. 1 f. 177 (C). - K.-B. 4 f .  191 (L)). 
Mezger, Historia Salisb. 990 aus Traiissumt P. Nikolaiis V. V. 1446 = Lünig,